
UCHWAŁA NR LVI/449/2021       

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 i 1834) oraz art. 258 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z  2021 r., poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miasta Nr XLI/323/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 17 grudnia 2020 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Świnoujście na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w zakresie dochodów (załącznik nr 1), z tego: 

 zmniejsza się plan o kwotę 0,00 zł 

 zwiększa się plan o kwotę +102 984,00 zł 

2) w zakresie wydatków (załącznik nr 2), z tego: 

 zmniejsza się plan o kwotę -405 500,00 zł 

 zwiększa się plan o kwotę +508 484,00 zł 

3) w zakresie przychodów i kosztów zakładu budżetowego (załącznik nr 3), 

4) w zakresie wydatków budżetu miasta Świnoujście zaplanowanych w ramach dofinansowania ze środków 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (załącznik nr 4). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Elżbieta Jabłońska  

 

 

Id: 35F4E0E1-3D83-4A7F-A1B9-267BD639F759. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
UM Świnoujście

dział-DB-sp.fin-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
DOCHODY

ZAŁĄCZNIK NR 1
DO UCHWAŁY NR LVI/449/2021
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE
Z DNIA 16 GRUDNIA 2021 ROKU

102 984,00 0,00 Razem:

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 410,00 0,00750

Dochody Urzędu Miasta 2 410,00 0,00     100

WŁASNE GMINY 2 410,00 0,00          WG

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 410,00 0,00               75023

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 410,00 0,00                    0950

RÓŻNE ROZLICZENIA 83 574,00 0,00758

Organ 83 574,00 0,00     000

WŁASNE POWIATU 83 574,00 0,00          WP

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

83 574,00 0,00               75801

Subwencje ogólne z budżetu państwa 83 574,00 0,00                    2920

RODZINA 8 000,00 0,00855

Organ 8 000,00 0,00     000

WŁASNE GMINY 8 000,00 0,00          WG

Wspieranie rodziny 8 000,00 0,00               85504

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z
odrębnych ustaw

8 000,00 0,00                    2690

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 9 000,00 0,00900

Organ 9 000,00 0,00     000

WŁASNE GMINY 9 000,00 0,00          WG

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 000,00 0,00               90005

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

9 000,00 0,00                    2460

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Id: 35F4E0E1-3D83-4A7F-A1B9-267BD639F759. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
UM Świnoujście

dział-DB-sp.fin-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
WYDATKI

ZAŁĄCZNIK NR 2
DO UCHWAŁY NR LVI/449/2021
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE
Z DNIA 16 GRUDNIA 2021 ROKU

508 484,00 405 500,00 Razem:

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0,00 5 500,00710

Wydział Organizacyjny 0,00 5 500,00     101

WŁASNE POWIATU 0,00 5 500,00          WP

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 5 500,00               71012

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 500,00                    4210

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7 910,00 0,00750

Wydział Organizacyjny 5 500,00 0,00     101

WŁASNE GMINY 5 500,00 0,00          WG

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 500,00 0,00               75023

Zakup energii 5 500,00 0,00                    4260

Biuro Technologii Informacyjnych 2 410,00 0,00     129

WŁASNE GMINY 2 410,00 0,00          WG

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 410,00 0,00               75023

Zakup materiałów i wyposażenia 2 410,00 0,00                    4210

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 0,00 400 000,00757

Wydział Księgowości 0,00 400 000,00     103

WŁASNE GMINY 0,00 400 000,00          WG

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

0,00 400 000,00               75702

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

0,00 400 000,00                    8110

OŚWIATA I WYCHOWANIE 83 574,00 0,00801

Wydział Edukacji 47 374,00 0,00     112

WŁASNE POWIATU 47 374,00 0,00          WP

Pozostała działalność 47 374,00 0,00               80195

Zakup materiałów i wyposażenia 47 374,00 0,00                    4210

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 36 200,00 0,00     910

WŁASNE POWIATU 36 200,00 0,00          WP

Szkoły zawodowe specjalne 36 200,00 0,00               80134

Zakup środków dydaktycznych i książek 36 200,00 0,00                    4240

OCHRONA ZDROWIA 400 000,00 0,00851

Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej 400 000,00 0,00     111

WŁASNE POWIATU 400 000,00 0,00          WP

Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 400 000,00 0,00               85117

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 400 000,00 0,00                    6010

Rodzina 8 000,00 0,00855

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 8 000,00 0,00     400

WŁASNE GMINY 8 000,00 0,00          WG

Wspieranie rodziny 8 000,00 0,00               85504

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 672,00 0,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 165,00 0,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

163,00 0,00                    4120

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 9 000,00 0,00900

Wydział Ochrony Środowiska i Leśnictwa 9 000,00 0,00     131

WŁASNE GMINY 9 000,00 0,00          WG

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 000,00 0,00               90005

Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 0,00                    4210

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Id: 35F4E0E1-3D83-4A7F-A1B9-267BD639F759. Podpisany Strona 3



ZAŁĄCZNIK NR 3

DO UCHWAŁY NR LVI/449/2021

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

Z DNIA 16 GRUDNIA 2021 ROKU

w złotych

wydatki 

bieżące

na 

inwesty-

cje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.

Ośrodek 

Sportu 

i Rekreacji 

"Wyspiarz"

1 243 230 12 514 627 4 281 000 3 925 000 356 000 13 017 857 0 740 000

Koszty

Stan 

środków 

obroto-

wych na 

koniec roku

ogółem

w tym: 

wpłata 

do 

budżetu

dotacje

z budżetu

z tego:

ogółem

w tym:

Plan przychodów oraz kosztów samorządowego 

zakładu budżetowego w 2021 r.

Lp.
Nazwa 

zakładu

Stan 

środków 

obroto-

wych na 

początek 

roku

Przychody

Id: 35F4E0E1-3D83-4A7F-A1B9-267BD639F759. Podpisany Strona 4



w złotych

Lp. Dział Rozdział Tytuł zadania Kwota wydatków

1 2 3 4 5

86 000

1. 600 60016

Rozbudowa układu komunikacyjnego do dz. 

Nadmorskiej (dawny tytuł: rozbudowa ulicy 

Jachtowej i Zdrojowej)

86 000

20 916 107

2. 600 60015 Przebudowa ulicy Mostowej i 1 Maja 2 000 000

3. 600 60015

Przebudowa obwodmicy wschodniej łączącej 

tereny portowe na wyspie Uznam z drogą krajową 

nr 93

2 914 107

4. 851 85117 Budowa Zakładu Opieki Długoterminowej 16 002 000

21 002 107

Powiat

Razem

ZAŁĄCZNIK NR 4

DO UCHWAŁY NR LVI/449/2021

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

Z DNIA 16 GRUDNIA 2021 ROKU

Wydatki budżetu miasta Świnoujście zaplanowane w ramach 

dofinansowania ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych w 2021 r. 

Gmina

Id: 35F4E0E1-3D83-4A7F-A1B9-267BD639F759. Podpisany Strona 5



UZASADNIENIE 

DOCHODY +102 984,00 zł 

 

Zwiększenia +102 984,00 zł 

1. Środki otrzymane na mocy decyzji likwidacji szkody i wypłaty odszkodowania dla Miasta          +2 410,00 zł 

2. Środki przyznane w ramach rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej dla powiatu        +47 374,00 zł 

3. Środki przyznane w ramach rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej dla powiatu        +36 200,00 zł 

4. Środki z Funduszu Pracy na dofinansowanie kosztów wynagradzania asystentów rodziny          +8 000,00 zł 

5. Środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na realizację 

programu „Czyste powietrze”         +9 000,00 zł 

 

 

WYDATKI +102 984,00zł 

 

Zmniejszenia  -405 500,00 zł 

1. Środki na zakup materiałów biurowych i pieczątek na potrzeby Biura Geodety Miasta           -5 500,00 zł 

2. Obsługa długu publicznego – odsetek od obligacji komunalnych       -400 000,00 zł 

 

Zwiększenia +508 484,00 zł 

1. Zabezpieczenie brakujących środków na opłacenie rachunków za media, związane 

z podwyżką cen za prąd i gaz          +5 500,00 zł 

2. Zakup finansowany ze środków od ubezpieczyciela, nowego telewizora na wyposażenie 

Stanowiska Kierowania Prezydenta Miasta Świnoujście           +2 410,00 zł 

3. Zakup materiałów i wyposażenia z tytułu wzrostu zadań szkolnych i pozaszkolnych 

polegającego na wzroście liczby uczniów przeliczeniowych w stosunku do danych 

przyjętych do naliczania algorytmem części oświatowej subwencji ogólnej        +47 374,00 zł 

4. Zakup materiałów dydaktycznych w ramach dofinansowania doposażenia publicznych szkół 

i placówek oświatowych, prowadzonych lub dotowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego w zakresie nowych pomieszczeń do nauki pozyskanych w wyniku adaptacji       +36 200,00 zł 

5. Podwyższenie kapitału zakładowego ZOD FREGATA Sp. z o.o. w związku z nie 

osiągnięciem planowanych przychodów ze sprzedaży     +400 000,00 zł 

6. Wypłata dodatku do wynagrodzenia dla 4 asystentów rodziny, na podstawie przepisów art. 9, 

ust. 1 ustawy z dnia 4 lipca 2016 r. o wspieraniu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”         +8 000,00 zł 

7. Pokrycie kosztów zadań realizowanych w ramach współpracy przy wdrażaniu programu 

„Czyste powietrze”          +9 000,00 zł 

 

 

Załącznik nr 3  

 

Aktualizacja planu przychodów i kosztów zakładu budżetowego Ośrodek Sportu i Rekreacji 

„Wyspiarz”. 

 

 

Załącznik nr 4  

 

Aktualizacja załącznika dotyczącego wydatków finansowanych środkami Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych – wprowadzenie nowego tytułu: Rozbudowa układu komunikacyjnego 

do dz. Nadmorskiej (dawny tytuł: rozbudowa ulicy Jachtowej i Zdrojowej). 

 

 

 

 

Id: 35F4E0E1-3D83-4A7F-A1B9-267BD639F759. Podpisany Strona 6



Plan budżetu: 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Dochody 747.531.969,95 +102.984,00 747.634.953,95 

Wydatki 861.613.413,82 +102.984,00 861.716.397,82 

Przychody 114.989.443,87 0,00 114.989.443,87 

Rozchody 908.000,00 0,00 908.000,00 

 

 

 

Id: 35F4E0E1-3D83-4A7F-A1B9-267BD639F759. Podpisany Strona 7


